
Terveystalon lyhyen ja pitkän aikavälin
tieteeseen perustuvat
päästövähenemätavoitteet hyväksytty
Terveystalo on ensimmäisenä suomalaisena terveydenhuollon toimijana
sitoutunut saavuttamaan nettonollapäästöt koko arvoketjussaan vuoteen 2050
mennessä. Terveystalon lyhyen ja pitkän aikavälin tieteeseen perustuvat
päästövähenemätavoitteet on hyväksytty Science Based Targets -aloitteen
puolesta sekä lyhyelle että pitkälle aikavälille. Terveystalon
päästövähenemätavoitteet ovat linjassa kansainvälisten ilmastotavoitteiden
kanssa.

Ilmaston lämpenemisen rajoittaminen 1,5 °C:een on edelleen mahdollista, mutta se edellyttää
välittömiä ja laaja-alaisia toimia kaikilla yhteiskunnan sektoreilla. IPCC:n mukaan
maailmanlaajuisten kasvihuonekaasupäästöjen on käännyttävä laskuun viimeistään vuonna
2025 ja ne on puolitettava vuoteen 2030 mennessä, jotta 1,5 asteen tavoite pysyy
saavutettavissa. Lisäksi nettonollapäästöt on saavutettava globaalisti viimeistään vuoteen 2050
mennessä.

Lyhyellä aikavälillä Terveystalo sitoutuu vähentämään absoluuttisia scope 1- ja 2 -päästöjään
55 % vuoteen 2030 mennessä vuoden 2024 lähtötasosta. Terveystalo sitoutuu lisäksi
vähentämään scope 3 -päästöjään 52 % asiakaskäyntejään kohden samassa aikataulussa.

Pitkällä aikavälillä Terveystalo sitoutuu vähentämään absoluuttisia scope 1- ja scope 2 -
päästöjään 90 % vuoteen 2050 mennessä vuoden 2024 lähtötasosta. Terveystalo sitoutuu
lisäksi vähentämään absoluuttisia scope 3 -päästöjään 90 % samassa aikataulussa.

Tavoitteet sisältävät bioenergian raaka-aineista aiheutuvat maankäyttöön liittyvät päästöt ja
poistumat. Lyhyen aikavälin scope 3 -päästöjen intensiteettitavoitteessa asiakaskäynnit on
huomioitu tuhansina.

Science Based Targets (SBTi) on kansainvälinen aloite, jonka mukaisesti yritykset voivat
asettaa kunnianhimoisia ja tieteeseen perustuvia päästövähennystavoitteita. SBTi mukaiset
päästövähennystavoitteet tukevat Pariisin ilmastosopimuksen globaalia tavoitetta puolittaa
kasvuhuonekaasupäästöt vuoteen 2030 mennessä sekä saavuttaa nettonollapäästöt vuoteen
2050 mennessä. Yli 6 000 yritystä maailmanlaajuisesti osallistuu Science Based Targets -
aloitteeseen (SBTi). SBTi:n yhteistyökumppaneihin kuuluvat CDP, YK:n Global Compact, We
Mean Business Coalition, World Resources Institute (WRI) ja World Wide Fund for Nature
(WWF).

Lisätietoa: http://sciencebasedtargets.org/
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Terveystalo on liikevaihdoltaan Suomen suurin yksityinen terveydenhuollon palveluntarjoaja ja
yksi Suomen ja Ruotsin johtavista työterveyden toimijoista. Rakennamme sujuvaa, välittävää ja
vaikuttavaa tulevaisuuden terveydenhuoltoa. Tarjoamme kattavia perusterveydenhuollon,
erikoissairaanhoidon ja hyvinvoinnin palveluita yrityksille, yksityishenkilöille ja julkisen
sektorin asiakkaille. Terveystalon digivastaanotto palvelee ajasta ja paikasta riippumatta 24/7.
Tarjoamme palveluitamme myös noin 360 toimipaikassa Suomessa, joihin sisältyy 18 sairaalaa.
Ruotsissa tarjoamme työterveyden palveluita noin 140 toimipaikassa. Terveystalo on listattu
Helsingin pörssissä ja sillä on vahva suomalainen omistus.

Vuonna 2024 Terveystalo palveli Suomessa noin 1,2 miljoonaa henkilöasiakasta ja
asiakaskäyntejä tehtiin noin 7,6 miljoonaa. Terveystalossa työskentelee noin 15 000 terveyden
ja muiden alojen ammattilaista.
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